» dinis crucem et magnum ligamen super vestem a dextrâ
 » ad sinistram, stellam quoque et vestitum usui ordi-
 » nis in illâ classe conformen gestare, sed etiam ea ipsa
 » cruce cum torque aureâ (prout hic circum circâ eius
 » insignia depictæ cernuntur) in omnibus honestis ac
 » decentibus rebus et negotiis tam serio quam joco, in
 » nobilibus equestribus expeditionibus, hastitudiis has-
 » torumque dimicationibus, in bellis, certaminibus
 » et quibuscumque pugnis, cominus et emimus, in
 » scutis, banderiis, vexillis, tentoriis, ædificiis, sepul-
 » chris, monumentis ex lapide aut ligno excisis vel
 » excussis, clenodiis, sigillis, aliisque quibuscumque
 » modis licitis et benè usitatis in omnibus et singulis
 » locis, pro suâ necessitate, voluntate et bene placito
 » libere et pacifice absque omni prorsus impedimento
 » molestia vel contradictione uti possit et valeat. Nos
 » igitur præsentés has litteras patentes expediri jus-
 » simus, omnibus et singulis regiæ Nostræ domus
 » ordinis equestris magnæ crucis dominis, dignitariis,
 » equitibus actualibus et honorariis, officialibus, in-
 » servientibus et subditis, porro intimis Nostris, aliisque
 » consiliariis et singulis apud Nos officio aulico aut civili
 » fungentibus, subditisque Nostris præcipientes, ali-
 » enos vero requirentes, ut prænominatum Arman-
 » dum Carolum Danielem comitem de Firmas Périés
 » pro dicti regiæ nostræ domus ordinis equestris sæculari
 » equite et magnæ crucis domino habeant, agnoscant
 » et æstiment, eique omnia his congrua præbeant et
 » et attribuant. In quorum omnium fidem et testimo-
 » nium præsentés litteras patentes subscriptione manus
 » Nostræ propriæ corroboravimus, Nostroque et magno
 » ordinis sigillo muniri jussimus. Dedimus Bambergæ
 » die quarta mensis octobris anno millesimo, octin-
 » gintesimo nono et ab institutione hujus ordinis cen-
 » tesimo decimo sexto.

» Vilhelmus.

» Ex speciali mandato Serenissimi domini
 » Ducis, Supremi ordinis magistri.

» Mœrkl. Mpr. »

Le 6 novembre 1810, le roi de Wurtemberg accorda au comte de Firmas la qualification (*predicat*) d'*excellence* et le nomma son conseiller intime privé actuel.

Voici la lettre par laquelle le comte de Firmas reçut sa démission du service de Wurtemberg.

« Monsieur le comte,

« Je suis chargé, de la part de S. M. le Roi, de faire
 » connaître à Votre Excellence, que les circonstances
 » actuelles exigeant impérieusement des restrictions et
 » des épargnes de tous genres, et dans toutes les branches
 » de l'administration, engagent Sa Majesté de donner à
 » Votre Excellence sa démission de la charge qu'elle a
 » occupée à sa cour, en réservant toutefois à Votre Ex-
 » cellence le rang et les titres dont elle jouit jusqu'à
 » présent; en m'acquittant de cet ordre, j'ai saisi cette
 » occasion pour renouveler à Votre Excellence l'assu-
 » rance de ma plus parfaite considération.